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Haber - Yorum 

Zalimlerin Değirmenine Su Taşımayın! 

 

Haber  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 22. toplantısını yapan Şanghay 
İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) Zirvesi’ne ilk kez katılıyor. Örgütün üyesi olmayan ancak 
diyalog ortaklığı bulunan Türkiye’nin zirvede aile fotoğrafı içinde yer alacak 
olması; bünyesinde Çin, Rusya ve Hindistan’ın yer aldığı Asya’nın en güçlü 
güvenlik örgütü ile ilişkilerin geliştirilmesi ve diyaloğun güçlendirilmesi 
çerçevesinde önem taşıyor. (16.09.2022 Ajanslar) 

 

Yorum  

Pandemi dönemiyle başlayıp Ukrayna savaşıyla devam eden, küresel gıda 
ve enerji krizinin gölgesinde gerçekleşen 22. Şangay Toplantısı dünya ülkeleri 
tarafından ilgiyle takip edilmekte. Bu ilginin odak noktasını özellikle Avrupa 
ülkelerinin ihtiyaç duyduğu hayati durumdaki doğalgaz ve gıdanın önemli bir 
kısmının Rusya’nın kontrolünde oluyor olmasıdır. Uzayan Ukrayna savaşının 
Rusların daha bir korumacı ve tehdit edici politikaları, hiç şüphesiz en fazla 
Avrupa ülkelerini tehdit etmekte. 

Yine ABD’nin özellikle iktisadi ve siyasi anlamda Rusya’yı yalnızlaştırma 
siyaseti çerçevesinde Çin ile arasını ayırma girişimlerinin hakim olduğu bir 
dönemde bu toplantının yapılıyor olması önemini biraz daha arttırmıştır. 
Amerika’nın şu ana kadar izlediği siyaset Rusları askeri, siyasi, iktisadi 
anlamda zayıflatırken, Çin’i ise Rusya ile ilişkilerinde rahat hareket etmesinin 
önüne geçmekti. Tabii bunun uzun vadede aynı motivasyonla devam 
edebilmesi pek mümkün değil. Eğer Çin farklı siyasi oyunlarla meşgul 
edilemez ise.  

Aslında bu zirve için asıl değinilmesi gereken nokta halkı Müslüman olan 
yöneticilerin duruşları, kimliksizlikleri… Bir taraftan on yıllardır Doğu 
Türkistan’daki Müslüman kardeşlerimize akla hayale gelmeyecek işkenceler, 
soykırımlar, tecritler ve katliamlar gerçekleştiren Çin; bunlarla yetinmeyip 
Müslümanların inançlarını, değerlerini, kutsallarını çiğnemekten geri 
durmayarak en aşağılık yöntemlerle onur ve şereflerine el uzatıyor.  

Yine yaklaşık 10 yıldır Suriye’de zalim Eset ile birlikte milyonlarca 
Müslümanı katledip, muhacir bırakan Rus yöneticiler ile samimi pozlar 
verilebiliyor. Özbekistan, Kazakistan diktatörlerinin Müslüman halka reva 
gördükleri zulümleri sağır sultan duymuş. Bu zalim, kafir ve de terör 
devletlerinin liderleriyle bir araya gelme, samimi pozlar verme onur değil 
utançtır. Ayrıca bu siyasi utançtan, siyasi dehalık çığırtkanlığı yapan saray 



soytarılarının algı operasyonlarına karşı da Müslümanlar, uyanık olmak 
zorundadır.  

Batılı kafirlerin başını çekerek gerek doğuda gerekse de batıda kurdukları 
örgütler, organizasyonlar, paktlar, kuruluşlar sadece kafirlerin çıkarına hizmet 
eden araçlar olduğu her aklı başında insanın gördüğü bir hakikat olmasına 
rağmen hala bu kuruluşların içinde yer alma, dahil olmak için çaba gösterme 
sadece basiretsizliktir. Artık her Müslümanın bunlara sorması gereken soru 
şudur: Yetmedi mi kafirlerin değirmenine su taşıdığınız?! Yetmedi mi onların 
yaptıkları zulümlere, katliamlara ortak olduğunuz?! 

Gerçekten Müslümanların sevinecekleri şeyler, yöneticilerin mazlumların 
yanında, zalimlerin karşısında vereceği pozlardır. Müslüman kardeşlerinin bir 
damla kanı için bütün orduları kafirlerin üzerine seferber edecek yöneticilerdir. 
Doğu Türkistan vs beldeler yardım çığlığında bulunurken Çin zaliminin kirli 
paralarıyla elini kirletmemektir. Elinde milyonlarca Müslümanın kanı olan kafir 
Putin’e, Allah için düşmanlık yapmaktır. ABD, Avrupa hesabına iş 
tutmamaktır. Hepsine sırtını dönüp Müslümanların yanında olabilmektir. İşte 
övünülecek, değer bulacak siyaset budur.  

Bu cesareti, imkanı, iman meselesi olarak gören, sadece korkuyu Allah’a 
has kılan, sahip olduğu mülkü Allah’ın dinine ram eden adam gibi adamların 
olduğu Halifeler yapacaktır. Rabbimizden duamız o günleri o adamları bizlere 
yaklaştırmasıdır. 
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